CONSIDÉRANT QUE les travaux nécessaires à la finalisation des 

nouveaux terrains requièrent un montant supplémentaire en raison des 

coûts réels rencontrés lors de l’exécution des travaux; 

CONSIDÉRANT que le montant supplémentaire requis pour compléter le 

projet s’élève à vingt-deux mille dollars (22 000 $); 

EN CONSÉQUENCE, 

IL EST PROPOSÉ PAR le conseiller Luc Gilbert 

APPUYÉ PAR le conseiller Martin Simard 

ET RÉSOLU À L’UNANIMITÉ DES MEMBRES PRÉSENTS : 

QUE le conseil de la Municipalité des Bergeronnes autorise l’octroi d’un 

montant supplémentaire de vingt-deux mille (22 000 $) pour permettre la 

finalisation des travaux d’aménagement des nouveaux terrains au 

Camping Bon-Désir; 

QUE cette dépense soit imputée au poste budgétaire du camping prévu à 

cette fin. 

25-06-4860 Festival du Fjord – Soutien financier